
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BALANDŽIO 24 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2024 m. balandžio 17 d. Nr. MV-139 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. balandžio 24 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-121). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-147 

„Dėl viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų vadovų pareigoms eiti 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-126). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.3. Dėl pritarimo projekto paraiškos teikimui (T-130). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-244 

„Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-140). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) Inga Bartulienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. T1-226 

,,Dėl Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems pavadinimo 

pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-129). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

 2.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo (T-

151). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

 2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos nuostatų 

patvirtinimo (T-141). 



 

 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus specialistė (asmenų su negalia reikalų 

koordinatorė) Erika Juktonienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

 2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-170 

„Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės teikiamų mokamų nemedicininių paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-122). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

 2.9. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-128). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.10. Dėl 2024 metų žemės mokesčio lengvatų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymo (T-124). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.11. Dėl 2025 metų žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymo (T-123). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2023 metais ataskaitos patvirtinimo (T-132). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB 

„Pasvalio butų ūkis“ (T-139). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.14. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ 2023 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio bei veiklos ataskaitos patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo (T-127). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.15. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ 2023 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio bei veiklos ataskaitos patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo (T-131). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.16. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio bei metinio panešimo patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo (T-133). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.17. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ 2023 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio bei metinio pranešimo patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo (T-134). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.18. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2023 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimo (T-136). 



 

 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.19. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir 

veiklos ataskaitos patvirtinimo (T-135). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.20. Dėl leidimo perduoti turtą pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Greitosios medicinos 

pagalbos tarnybai (T-116). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį“ pakeitimo (T-138). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimo (T-152). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.23. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai (T-125). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio muzikos mokyklai (T-137). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-154). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.26. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnio jo 

panaudojimo (T-155). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.27. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo daikto 

nurašymo (T-143). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-142). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-192 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių 

nustatymo“ pakeitimo (T-153). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.30. Dėl Giedros Andrijauskės atšaukimo iš uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

autobusų parkas“ direktoriaus pareigų (T-156). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



 

 

2.31. Dėl 2000 m. kovo 8 d. valstybinės žemės nuomos ne žemės ūkio veiklai sutarties Nr. 

N67/2000-0034 (su visais aktualiais pakeitimais) nutraukimo (T-145). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyrius vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.32. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6754/0002:232, unikalus Nr. 4400-0718-

7426, esančio Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-144). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyrius vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.33. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6723/0005:42, unikalus Nr. 6723-0005-

0042, esančio Beržų g. 5, Kriklinių mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-

146). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyrius vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.34. Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartis (T-147). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyrius vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.35. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų paprastojo 

remonto 2024–2026 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo (T-158). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Raimondas Endziulaitis.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, 

rekonstravimo ir kapitalinio remonto 2024–2026 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo (T-157). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Raimondas Endziulaitis.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.37. Dėl Pasvalio miesto teritorijos bendrojo plano koregavimo patvirtinimo (T-159). 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės vyriausioji 

architektė) Zina Masilionytė.  

 Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2.38. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir finansavimas“ (T-148). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.39. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų 

įstaigų profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“ (T-149). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-173 

,,Dėl Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-150). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.41. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 

d. sprendime Nr. T1-95 ,,Dėl turto perdavimo Pasvalio rajono paramos šeimai centrui“ (T-160). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.42. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-353 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo (T-162). 

 Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika 

Gerštautienė.  



 

 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

3. Teikiu išklausyti  

3.1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 2023 m. veiklos ataskaitą. 

Pranešėjas – Antikorupcijos komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas. 

3.2. Pasvalio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2020–2024 metų programos 

įgyvendinimo priemonių plano 2023 m. vykdymo ataskaitą. 

Pranešėjas – Antikorupcijos komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


